*treseñt. in ill
me si siluestris
suntissimi sicut
crudus eni det
cis sicutatem et
grossitudinem.*

*Gale. Fructus
inquit crudi et
inmaturati sicut
possunt et illas
debiles. manit
me siluestris.*

*Gale. secundo ali
mentorum de
fructibus oras
rijs dicit. q. dies
caniculares sicut
quadragesima.*

*sed non ponit
quomodo incipit
et finit
tur. sed pro hoc
lege iacobu de
Forliuio super
apborismo illo
sub cane quino
te particule et
apborismorum
Hippocras. ubi
dicit. quod incipit
a die deci
me lviij. et ter
minatur vige
sima Augusti.*

*Sed Hippocrates
ter ponit eos q
se quinquagesima
te. q. ponit ut
dicit in libro de
pharacis ad
firm. Et dicit
Galenus ponit
eos. qo. in libel
lo de febribus ad
Glauconem dis*

*et ter
minatur vige
sima Augusti.*

*Sed Hippocrates
ter ponit eos q
se quinquagesima
te. q. ponit ut
dicit in libro de
pharacis ad
firm. Et dicit
Galenus ponit
eos. qo. in libel
lo de febribus ad
Glauconem dis*

*et ter
minatur vige
sima Augusti.*

(a) m. c.

De las frutas.

Fructus terra capitulo fido. Cui vero melio rei et maturiores, maxime de melleis, sicut las debiles. Cuius et quo, quia fructus eius laudabile hores domesticis sunt, quorum cortices subiles sunt et molles, humiditate enim subtili aliis moribus sunt, et leniores, cito peritiam uocat, et a hosti nate et obediens. Ideo, sicut las debiles sunt cetera fructibus cortices habentibus. Vnde sunt his sententia. Vnde Gale, quos fructus cortices sunt molliores, cortices duros habentibus sunt laudabile hores, et idcirco qui fructus bene maturati sunt, non bene maturetis meli hores erunt, quod facillime digeruntur, et a melle cito debiles uocantur. Non melle sunt cetera et slipica,

que las frutas generalmente se diuiden en dos maneras. Son terrestres de continuo duras y secas: y que están mucho tiempo después que se apartan de su nascimieto: como el trigo/cenada y otros semejantes qualesquiera que se llaman granos. Y bladas y tiernas que después se apartan de su nascimieto no duran mas que podreçer: como melones/moras y otras semejantes. Estas propriamente se llaman frutas. Las quales son bladas y no están mucho después que son cogidas: y dan poco mantenimiento al cuerpo: y no están mucho tiempo en los miembros sino muy poquito: quanto se disueluen y se expellen con sudores: y con la vena y otras cosas semejantes: de adonde naturalmente que granos se salen: mayormente si son perfortuadas/nitrosas de sabor. Desta manera son peores que no las

sabrosas. Las que no tienen sabor: son muy sabiles en humores: adonde es causa que ligeramente penetrar las venas: y todos los otros miembros de su natura. Las nitrosas de sabor son mas generatuas de gruesos humores y duras para penetrar las venas: y son mordicatuas: y trauan de las tripas: por que son mordicatuas: y fuerzan la a lançar las antes que vengán a las venas. Todas las otras frutas aun que de mal mantenimiento: muy presto se mudan en corrupcion: y engendran podricion: y inflamacion: y rugitos: mayormente si se tardan en digerir: adonde no dan buen mantenimiento: ayudan si no a los que trabajan en el gran calor: y largo camino: entóces bartan el cuerpo le refrigerar: y le humedescen: replamamente: mayormente si antes que las coman las refrigeren